LIGA DESPORTIVA DE AUTOMOBILISMO
AT EENR

5a Etapa Campeonato Paulista da
Liga de Automobilismo

Interlagos 26 /28 Julho 2019

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 5a

Sexta

la Livre Hot/Turismo/Speed
Qualificacdo (40:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
26/07/2019 08:00.

Volta Volta Tm Dif Horado dia
(17) HUMBERTO GUERRA JUNIOR
1 8:23:29.623
2 2:21.089 +22.534 8:25:50.712
3 1:50.448 +0.893 8:27:50.160
4 - 8:29:48.715
(37) GIOVANI ALMEIDA
1 8:18:04.199
2 2:11.071 +11.631 8:20:15.270
3 2:03.416 +3.976 8:22:18.686
4 2:00.383 +0.943 8:24:19.069
5 4:56.839 +2:57.399 8:29:15.908
6 2:01.413 +1.973 8:31:17.321
7 1:59.557 +0.117 8:33:16.878
8 - 8:35:16.318
9 1:59.737 +0.297 8:37:16.055
(13) RAFAEL GIMENEZ
1 8:25:52.625
2 2:21.716 +19.803 8:28:14.341
3 5:30.294 +3:28.381 8:33:44.635
4 2:03.462 +1.549 8:35:48.097
5 2:02.698 +0.785 8:37:50.795
6 2:02.414 +0.501 8:39:53.209
7 - 8:41:55.122
(84) Mauricio Gongalves
1 8:13:39.891
2 2:14.191 +11.553 8:15:54.082
3 2:07.875 +5.237 8:18:01.957
4 15:42.130  +13:39.492 8:33:44.087
5 2:04.328 +1.690 8:35:48.415
6 2:04.356 +1.718 8:37:52.771
7 2:03.540 +0.902 8:39:56.311
8 - 8:41:58.949
(98) FABIO COELHO
1 8:26:12.112
2 2:06.161 +3.449 8:28:18.273
3 2:05.224 +2.512 8:30:23.497
4 - 8:32:26.209
5 2:05.338 +2.626 8:34:31.547
(73) Marcelo Fortes
1 8:22:52.682
2 2:33.474 +30.690 8:25:26.156
3 10:49.255 +8:46.471 8:36:15.411
4 2:04.261 +1.477 8:38:19.672
5 - 8:40:22.456
(1) Everton Costa Wagner
1 8:19:13.444
2 2:23.874 +17.619 8:21:37.318
3 2:11.844 +5.589 8:23:49.162
4 2:21.415 +15.160 8:26:10.577
5 2:08.037 +1.782 8:28:18.614
6 2:06.671 +0.416 8:30:25.285
7 - 8:32:31.540
8 2:07.542 +1.287 8:34:39.082
9 2:07.386 +1.131 8:36:46.468

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(35) Francisco Alves / Bruno Alves
1 8:25:40.352
2 2:16.912 +3.676 8:27:57.264
3 2:14.901 +1.665 8:30:12.165
4 2:14.432 +1.196 8:32:26.597
5 - 8:34:39.833
(3) MARCOS TEODORIO
1 8:11:57.370
2 2:24.021 +9.995 8:14:21.391
3 - 8:16:35.417
(119) RODRIGO DE CONTI
1 8:13:40.237
2 2:16.039 +1.925 8:15:56.276
3 - 8:18:10.390
(41) ARTUR PILAN
1 8:12:10.674
2 2:18.501 +3.240 8:14:29.175
3 - 8:16:44.436
4 2:23.734 +8.473 8:19:08.170
5 2:25.449 +10.188 8:21:33.619
(74) ALEXANDRE NEVES
1 8:07:58.765
2 2:41.622 +26.075 8:10:40.387
3 2:23.743 +8.196 8:13:04.130
4 2:22.674 +7.127 8:15:26.804
5 2:21.465 +5.918 8:17:48.269
6 2:18.798 +3.251 8:20:07.067
7 2:21.021 +5.474 8:22:28.088
8 2:19.876 +4.329 8:24:47.964
9 2:19.095 +3.548 8:27:07.059
10 2:19.820 +4.273 8:29:26.879
1 2:18.890 +3.343 8:31:45.769
12 2:17.307 +1.760 8:34:03.076
13 2:16.145 +0.598 8:36:19.221
14 2:16.532 +0.985 8:38:35.753
15 - 8:40:51.300

(2) WASHINGTON LEITE DE OLIVEIRA

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(89) LEANDRO DE PAULA PEDRO
1 8:27:43.850
2 2:17.867 +10.749 8:30:01.717
3 9:01.360  +6:54.242 8:39:03.077
4 - 8:41:10.195
(20) ARTHUR FISCHER
1 8:17:48.180
2 2:22.059 +14.017 8:20:10.239
3 2:09.902 +1.860 8:22:20.141
4 2:00.149 +1.107 8:24:29.290
5 2:08.970 +0.928 8:26:38.260
6 2:30.100 +22.058 8:29:08.360
7 - 8:31:16.402
8 2:34.216 +26.174 8:33:50.618
9 2:18.548 +10.506 8:36:00.166
10 2:00.784 +1.742 8:38:18.950
1 2:22.710 +14.668 8:40:41.660
(777) THIAGO PERES
1 8:15:31.905
2 2:12.980 +4.895 8:17:44.885
3 2:10.056 +1.971 8:19:54.941
4 2:00.140 +1.055 8:22:04.081
5 2:08.217 +0.132 8:24:12.298
6 2:08.748 +0.663 8:26:21.046
7 - 8:28:29.131
(29) STANLEY WESSLER
1 8:21:41.029
2 2:31.109 +21.576 8:24:12.138
3 - 8:26:21.671
(39) CARLOS MARCELO DIAS
1 8:08:37.311
2 2:17.049 +5.062 8:10:54.360
3 2:12.622 +0.635 8:13:06.982
4 2:13.219 +1.232 8:15:20.201
5 2:12.566 +0.579 8:17:32.767
6 6:42.807  +4:30.820 8:24:15.574
7 2:12.397 +0.410 8:26:27.971
8 2:12.030 +0.043 8:28:40.001
9 - 8:30:51.988
(112) CARLOS A GUIZZO
1 8:09:24.633
2 2:14.108 +1.566 8:11:38.741
3 6:34.765  +4:22.223 8:18:13.506
4 2:15.200 +2.658 8:20:28.706
5 2:14.189 +1.647 8:22:42.895
6 2:13.866 +1.324 8:24:56.761
7 - 8:27:09.303
8 2:12.901 +0.359 8:20:22.204
(83) TARCILO PIMENTEL/ANTONIO PITTA
1 8:16:59.020
2 - 8:19:11.920
3 2:25.351 +12.451 8:21:37.271
4 7:24.225 +5:11.325 8:29:01.496

1 8:08:35.293
2 2:54.351 +38.719 8:11:29.644
3 15:24.729  +13:09.097 8:26:54.373
4 2:20.073 +4.441 8:29:14.446
5 2:19.975 +4.343 8:31:34.421
6 2:21.683 +6.051 8:33:56.104
7 2:17.190 +1.558 8:36:13.294
8 - 8:38:28.926
9 2:16.540 +0.908 8:40:45.466

(79) JOSE DIAS FILHO
1 8:09:36.886
2 2:26.429 +10.727 8:12:03.315
3 2:16.587 +0.885 8:14:19.902
4 - 8:16:35.604
5 2:21.464 +5.762 8:18:57.068
6 2:18.333 +2.631 8:21:15.401
7 2:16.638 +0.936 8:23:32.039
8 2:18.609 +2.907 8:25:50.648
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5a Etapa Campeonato Paulista da
Liga de Automobilismo
Interlagos 26 /28 Julho 2019

LIGA DESPORTIVA DE AUTOMOBILISMO
NS

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 5a

Sexta Interlagos 4,309 Km
la Livre Hot/Turismo/Speed 26/07/2019 08:00.
Qualificacdo (40:00 Tempo)

\Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:17.102 +1.400 8:28:07.750
(18) AROLDO TEIXEIRA
1 e 8:10:12.157
2 2:20.910 +2.596 8:12:33.067
3 2:18.314 - 8:14:51.381
4 11:22.074 +9:03.760 8:26:13.455
5 2:20.361 +2.047 8:28:33.816
6 2:18.809 +0.495 8:30:52.625
7 2:24.299 +5.985 8:33:16.924
8 2:20.453 +2.139 8:35:37.377
9 2:20.986 +2.672 8:37:58.363
(21) ROBERTO ROCHA
1 e 8:09:34.716
2 2:25.474 +4.756 8:12:00.190
3 2:20.718 - 8:14:20.908
(53) FERNANDO MAUL
1 e 8:06:11.832
2 15:36.049 +13:09.207 8:21:47.881
3 2:26.842 - 8:24:14.723
4 2:27.302 +0.460 8:26:42.025
(77) FELIPE CARVALHO MARTINS
1 e 8:19:04.148
2 2:35.072 +7.180 8:21:39.220
3 2:33.565 +5.673 8:24:12.785
4 2:31.017 +3.125 8:26:43.802
5 2:31.108 +3.216 8:29:14.910
6 2:35.326 +7.434 8:31:50.236
7 2:35.837 +7.945 8:34:26.073
8 2:30.131 +2.239 8:36:56.204
9 2:27.892 - 8:39:24.096
10 2:28.813 +0.921 8:41:52.909
(23) TARCIRES SOUZA
1 e 8:24:40.303
2 2:45.316 +1.620 8:27:25.619
3 2:47.388 +3.692 8:30:13.007
4 9:00.213 +6:16.517 8:39:13.220
5 2:43.696 - 8:41:56.916
(45) JOEL DOS REIS
1 e 8:14:33.566
2 2:50.713 - 8:17:24.279
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